

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

โครงการ/งาน ปรับปรุงชุดลอกบ่อน้ำดิบระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดกลาง บ้านน้ำจันน้อย หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 35.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 2,600 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำจันน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ 26/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง อบต.บึงเกลือ

เมื่อวันที่ 8 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานสูบน้ำ								
	- งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	2,600	ตร.ม.	0.60	1,560	1.3375	2,087	2,087	
2	งานดินขุด								
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2,600	ลบ.ม.	38.94	101,244	1.3375	135,414	135,414	เงื่อนไข Factor F
									- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
									- เงินประกันผลงานหัก 0%
									- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
									- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0%
รวมราคาค่าก่อสร้าง							137,500		
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง							137,000		
ตัวอักษร							(หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดแบบรูปรายการงานก่อสร้างและราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
(นายชัยวัฒน์ บุญไชย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ
(นายพิรพงษ์ มนต์ไธสง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางเบญจมาศ สรภูมิ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย

งานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งาน ปรับปรุงชุดลอกบ่อน้ำดิบระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดกลาง บ้านน้ำจั้นน้อย หมู่ที่ 8
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 35.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 2,600 ลูกบาศก์เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำจั้นน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด แบบเลขที่ 26/2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ
 ประเมินการเมื่อวันที่ 8 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จากปั้ม ปตท. 22.50 บาท/ลิตร ที่อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

1. งานถางป่า

1.1 งานถางป่าและล้มต้นไม้

- ค่าใช้จ่าย	=	2.08	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ	=	0.33	บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น	=	<u>2.41</u>	บาท/ลบ.ม.

2. งานดินขุด

2.1 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร

- ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	=	16.83	บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่ง 1 กม.	=	10.99	บาท/ลบ.ม.
- รวมส่วนขยายตัว (27.82 x 1.4)ค่าขยายตัว	=	38.94	บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น	=	<u>38.94</u>	บาท/ลบ.ม.

3. ค่าสูบน้ำ

3.1 ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง

- ค่าดำเนินการ	=	0.52	บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น	=	<u>0.08</u>	บาท/ลบ.ม.
	=	<u>0.60</u>	บาท/ลบ.ม.